PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
24.06.2011                                                                                                                         № 77/7
Об утверждении прейскуранта

цен  на услуги, оказываемые
 МУС «Ставровский ФОК»
 Собинского района
        Рассмотрев представление главы  Собинского района, в целях увеличения и улучшения предоставления услуг, оказываемых МУС «Ставровский ФОК» Собинского района,  руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.  Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые   МУС «Ставровский ФОК» Собинского   согласно приложению  №1.
2. Утвердить размер оплаты, вносимый за занятия физической культурой и спортом в МУС «Ставровский ФОК»  Собинского района согласно приложению №2.
3. Утвердить льготы по оплате за занятия физической культурой и спортом в МУС «Ставровский ФОК»  Собинского района согласно приложению №3.
4. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Собинского района 23.10.2009 № 130/9 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципальных учреждений спорта Собинского район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

      заместителя главы по социальной политике, управлению и работе с населением и
      председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и

      правопорядку Совета народных депутатов.

6. Решение вступает в силу  со дня  его  официального опубликования в газете
   «Доверие».

Председатель Совета                                                        Глава района

народных депутатов
                        Л.В.Потапова                                                                     В.Ю.Аникин
Приложение №1

к решению Совета народны депутатов

24.06.2011 № 77/7.

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на услуги  МУС «Ставровский ФОК»
Собинского района

1. проведение коммерческих соревнований (за 1 час) 700 руб.

- для организаций и жителей Собинского района         400 руб.

2. Предоставление спортивных залов с использованием спортивного оборудования (за 1 час)                                                    700 руб.
- для организаций и жителей Собинского района         400 руб.

3. Услуги игры на бильярде (за 1 час)                            100 руб.

Приложение №2
к решению Совета народны депутатов

  24.06.2011 № 77/7
Размер оплаты,

вносимой за занятия физической культурой и спортом в МУС «Ставровский ФОК» Собинского района

1. Ежемесячная абонентная плата за посещение спортивных тренировок в секциях МУС «Ставровский ФОК»:

- для взрослых                                                             200 руб.

- для детей                                                                   100 руб.

2.  Ежемесячная абонентная плата за занятия графика свободного посещения МУС «Ставровский ФОК»:

- для взрослых                                                            250 руб.

- для учащихся  профессиональных, средних специальных
и высших учебных заведений                                  150 руб.
3. Стоимость разового посещения тренировок в спортивных секциях МУС «Ставровский ФОК»:

- для взрослых                                                             50 руб.

- для детей                                                                   30 руб.

4. Стоимость разового свободного посещения МУС «Ставровский ФОК»

- для взрослых                                                            50 руб.

- для учащихся  профессиональных, средних специальных

и высших учебных заведений                                   30 руб.

Приложение №3

к решению Совета народны депутатов

24.06.2011 № 77/7
ЛЬГОТЫ

По оплате за занятия физической культурой и спортом в МУС «Ставровский ФОК» Собинского района

1. Оплата за занятия физической культурой и спортом в спортивных учреждениях Собинского района не взимается:

- с детей из многодетных и малообеспеченных семей;

- с детей из неполных семей, если родители являются инвалидами 1 или 2 группы;

- с детей работников учреждения;

- с детей инвалидов;

- со спортсменов, действующих спортивных разрядов КМС и МС

2. При посещении детей двух и более спортивны секций оплата за занятия физической культурой и спортом уменьшается на 50 %.

3. При посещении двоих детей из одной семьи, плату за занятия второго ребенка брать в размере 50 %.